## C 4

mali-

κλύειν] Codd. A. C. et E. κλύζειν. Cod. B. διακλύζειν. Compositum pro simplici, nam διὰ non semper significationem intendere monuit Elsnerus ad Matthaei c. III. 14. quod et apud nostrum non infrequens, ut διαχειρίσας c. 32.

τὸν] Codd. A. C. et E. τὸν et mox iterum.

ἀνδρόποιον] Cod. B. ἀνδρόποιον. Cod. E. ἀνδρόποιος. Paulus lib. VII. c. 12. Priscianus lib. II. c. 31.

πολωεῖδες] Paulus l. c. p. 274. Utrumque trochiscum coniunctio quoque Caelius Aurel. morb. acut. lib. III. c. I. p. 186.

πατιῶνος] Codd. A. et C. πατιῶνος.

φαυσίς] Codd. A. et C. φαυσίς et ita Paulus l. c. τροχισκός. φαυσίον vocat Alexander l. c. p. 452. Cod. E. τὸ φαῦσιον,

αὐτῆ] Cod. E. αὐτῆ τῇ θηριακῇ αὐτῆ est sola. conf. c. 20.

ἐπεμέτη] Codd. A. et C. ἐπεμέτη.

πικοκέν] Deesse ἀφελεῖ, aut καλῶς ποειεῖ, vel simile quid, dum dum suspicatus sum et commode subvenit, Cod. B. qui addit πολλᾶς ὄντος.

πυγία] Codd. A. et C. πυγία.

σίνε] Codd. A. et C. σίνε.

ξύ] Codd. A. et C. ξύδιον, at ex eod. B. legend. ξύς, ξύδια. Cod. E. ξύδια.

βάτος] Codd. A. et C. βάτος.

δὲ] addit Cod. B. χεὶν ἐπιτίθεν.

Βαλανέιων, καὶ σεδίων, καὶ ῥοός, καὶ ὑπεισιθος, καὶ  
ημέδων. καὶ συπτηρίας, καὶ ἀλόγος.

## ΠΕΡΙ ΛΙΜΑΤΗΡΑΣ

δισεντερίας.

ΚΕΦ. ΡΕΗ'.

Λίματηρά δῆσεντερία λέγεται, ὅταν αἷμα καθαρό  
ἔσῃ τὸ κνέμανον, ἢ ἐσικός πλύματι κρεῶν νεωσὶ ἐσφα-  
γμένων ἢ τρυγῶδες καὶ μέλαντι χρησέον ἐν ἐπὶ τύτοις  
μάκερος ὅσον δραχμ. αἱ μετ' οἰνῳ, καὶ τὸν διὰ κοραλλί<sup>ς</sup>  
τροχὸν, καὶ τὰς διὰ ξυλομάκερος ιόντις, ἢ ἀπό-  
ζημα ἔχε. διδόναι δὲ καὶ τῷ Φίλωνος. Ἔζωθεν δὲ τὰ  
προστρημένα ἀπαντα ἐπὶ δισεντερίας.

Sequi-

βαλανέιον] Codd. A. et C. βαλανέσιον

ξρός] Codd. A. et A. ξρός. Cod. B. ξρότης.

μελίδων] Cod. B. μελίδων.

συπτηρίας] addunt codd. MSS. καὶ λιθότης.

ἀλόγος] Codd. A. et C. ἀλώης.

Cap. CLXVIII. Cod. Ι. επιδ'.

αἵματηρά] Paulus lib. III. c. 42. Iudicari puto illas sanguinis de-  
iectiones, quas vulgus Ἀσκληπιομόδι vocabat, teste Theophi-  
lio de alvi retrimentiis c. 22. p. 260. conf. N. Lambetū ven-  
tris fluxus multiplex c. 2. p. 61. et c. 9. p. 104.

ἐτι] Cod. E. ὑπάρχω.

κνέμενον] κνέμενον, ac ita Codd. A. B. et C.

ἢ ἐσικός] Codd. A. et C. ἐσικός. Cod. B. ἐσικός.

ἐσφαγμένον] Codd. A. et C. ἐσφαγμένον.

malicorio, rhoë, hypocystide, gallis, alumine et aloë.

## DE DYSENTERIA

CRVENTA.

## CAP. CLXVIII.

Cruenta dysenteria dicitur, cum sanguis purus, vel similis loturae carnis recenter mactatae, vel feculentus vel ater excernitur. Itaque in his, macere ex vino ad drachmam usque utendum, et pastillo Diacorallio, et pilulis ex xylomacere, et antidoto rhei et Philonis. Extrinsecus vero applicanda omnia ea, quae in dysenteria superius compraehensa sunt.